

Tinfoilcloud IVS

Axel Munchsvej 2
8550 Ryomgård

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2021

Martin Stilling Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tinfoilcloud IVS
Axel Munchsvej 2
8550 Ryomgård

CVR-nr: 40316175

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger digitalt lagerplads til:

- Private, 100GB for 7,- pr måned
- Virksomheder, 8TB for 299,- pr måned

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 anses for at være tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			3.676
Eksterne omkostninger			-8.719
Bruttoresultat			-5.043
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.571	
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		3.571	-5.043
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		3.571	-5.043
Skat af årets resultat			635
Årets resultat		3.571	-4.408
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.571	-4.408
I alt		3.571	-4.408

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Likvide beholdninger		8.082	3.666
Omsætningsaktiver i alt		8.082	3.666
AKTIVER I ALT		8.082	3.666

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		3.666	8.000
Overført resultat		3.571	-4.334
Egenkapital i alt		7.237	3.666
Skyldig moms og afgifter		768	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		845	
Gældsforpligtelser i alt		845	
PASSIVER I ALT		8.082	3.666

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret